Afflictio.

Afflictio. **C**Afflictio nō d3 addi affucto
 de seu. §. ij. v. ij. **C**An filius pos
 sit recedē a patre l subdit⁹ a dño si cū fame vel v
 berib⁹ vel alīs nimis affligat ti. d ma. & ob. circa fi. §. fi. v. re?

Here.

Here. **C**Si actor q coraz iudice delegato
 cui princeps cām criminales pmissit
 cepit agere criminalit ptra reū desistit & vult a
 gere civilit corā eo nūquid pōt ti. d iudi. del. §. viij. v. qd
 si pnceps. **C**Quicūq; nō phibet admittit ad agēdū: vt
 ti. de actore in pnci. **C**Nemo inuitus agere vel accusare
 cōpellitur. c. ti. v. item nemo & pleni⁹. v. itēz excipit iuxta
 finēz ti. co aut ti. per totū plene tractat. **C**Que psonē re
 pellant p p cterno vel que ad tps ab agēdo vel p se vel alijs
 sine simplicitē sine p certas psonas. **C**De eadē re nō pōt
 qs civilit eodē tpe & criminalit agere. c. ti. v. itēz qd eadē.
CPriores & ceteri rez ecclesiay administratores pnt a
 gere p administrationib⁹ suis. **C**S; an tūc regreut cō
 sensuz p latorū suoz vel cōuentū. **C**Itē an agit platus
 sine consensu capituli vel cōtra. co. ti. ver. itēz excipit
 et ver. item etiam c. le. **C**De regularibus et an & quādo
 admittant ad agēdū. c. v. item excipit & se. **C**Aliquē nō
 possunt agere qui tū possunt agētib⁹ etiā inuitis assiste
 re. c. ti. ver. itēz tutor. **C**An vnus canonic⁹ vel clericus pōt
 agere pro ecclesia. et an tūc tenetur de inādato docere.
CAn tenet ecclesiā defendere si reus veniat. c. ti. v. itēz si

vn^o & se. **C** An etiam episcopi & abbates & omnes persone legitime ad
administrationem habentes ut tutores & similes possint agere
perveniri sine consensu alterius: vel capitulum sine consensu plerique
quod clericis puenialium ecclesiarum. **C** Quid dicitur sacerdotibus
capellanis & monachis monasteriorum & preceptoribus & bis sibi
personis. c. ti. v. b. c. u. & sequentibus. **C** Qualiter conuicta persone
admittantur puenientis ad agendum. i. p. ti. de pen. §. i. v. itez
q. no. b. 3. **C** De hac etiam & q. sint ille pueniente persone qd ha-
beret facere ad h. q. admittantur ad agendum sine mandato. **C** An
clericis sit de personis conuictis ecclesie. **C** An consors liel
sit quantum ad hoc conuicta persona: an etiam & quando puenientia
persona admittit ad agendum puenientia ptra mandatum & qd
exceptionibus repellat agens puenientia persona ti. ibidem sequen-
ti. s. d. puenientia. **C** Donec egisti nomine meo sine mandato
lit. prest. nolo ratum habere quod fecisti imo reprobo tu tui
vsq. ad finem nihilominus puenientis. **C** Bonum lata sententia volo
ratum habere nunquid possum de hoc ti. d. defensor. c. v. s. p. o. e.
C Qui agere vult puenientes debet habere paratas ti. de
aduo. §. iij. v. facto ante. **C** Nil dicitur esse factum dum restat
aliquid agendum ti. de salariis. §. iij. v. sed nunquid aduo. **C** An
qui est legitimus ad agendum sit admittendus ad iurandum de calumnia
& ad huiusmodi alia. & q. ille vult agere cuius auctoritate agit
p. ij. ti. de iura. calu. §. iij. v. s. cu. p. u. b. e. s. v. qd. ergo. **C** An
quibet de populo possit agere ptra executorum testamenti p
competendis legatis ad pias causas ti. de instr. n. edit. §. xij.
v. s. noie. **C** An ci. q. n. p. t. agere currat pscriptio. ti. d. p. scrip.
ver. sed au. ei. **C** Interdum statuitur alicui a iudice certus ter-
minum ad agendum post quem non audietur. de emp. & ven. §. vi.
ver. s. nunquid idem erit & se. **C** An agendo directus dominus preferat
vtili vel e contra. ti. de locat. §. vj. v. li. **C** Ad quid & quomodo puenit
agere & dominus q. cu. eius filio seruo vel boie ptra. xerut. ti. de
obl. & sol. §. iij. ver. pono. **C** Que annua sunt ad agendum p
petua sunt ad excipiendum ti. de dona. inf. vi. & vxo. §. iij. v. qd.
si mulier. **C** Ux. is q. ptra aliquem vult agere ipm. debeat
pmonere. j. ti. de monitioe. **C** Supra ti. de actioe seu peti.
sunt aliqua q. faciunt ad ti. istu. **C** Quod nemo immitur agere
compellitur ti. de aboli. §. i. **C** Contra quem debet agere si vis &
pupillum vel minorem. & quisans vel furiosus nec p. sententia
p. alijs agit ti. d. libelloz. pcept. §. iij. v. pono & se. **C** Tunc
ad factum agitur cu. aliquid fieri est in obligatioe. co. ti. §. fi. v.
hoc aut. **C** An p. littera impenetrata sup. pecunia possit agere
de castrensi vel sup. maioris summa q. in littera exprimat &
rescript. presen. §. ix. v. ite. querit. **C** Ante lit. prest. no. dicitur
quis agere sed agere velle ti. de citatioe. §. vi. c. ti. d. excep.
& repli. §. i. in l. & ti. de satisfactioibus. §. iij. ver. sed pone.
C Hora q. licet dominus dederit preteritam penitenti suo agendi
temporalia non ppter hoc dedit sibi in spualibus aliquam preteritam
ti. de primo & secundo decre. §. iij. ver. quid si reus. **C** An
preiudicet sibi ille cui primu. alicuius rei actio vel defensio
competebat ut emphiteota vel feudataris vel vir in cau-
sa dotis noianit dominus in iudicio si ille dominus fuit cotumax vel
succubnit. c. §. ver. quid si emphiteota. **C** An quis agit ad
factum ut quod aliquid fieri est pmissum actor potest perere pre-
cise factum vel si malum erit interesse. c. ti. §. x. v. ite. querit.
C An iudex prefigit terminum ad agendum. p. ij. ti. de di-
latioibus. §. i. ver. si. **C** An aliquis p. ecclesia sua alijs ne-
gligentibus agere possit ad alienata repetenda vel p. liber-
tate ipsius: & si egerit si recouentur noie ecclesie. nunquid
tenet defendere in causa recouentiois: vel si agit nunquid tenet
satisfacere de rato vel de iudicato. sol. ti. de recomentione.
§. iij. ver. si. **C** De spoliatioe contra agentem in modum
actionis vel exceptionis preposita: et de effectu huiusmo-
di exceptionis & cuius rei spoliatio: et a quo facta ab agen-
do eum repellat de petitorio & poss. §. i. ver. illud aut. et. se.
C An petitorio et possessorio. §. i. ver. illud autem et. se.
C An petitorio & possessorio insit agi possit. c. §. v. ut. aut.

Hens. **C** De agentibus in rebus. i. p. ti. de
teste. §. xi. ver. item in prorogatione.

Her. **C** Agere loci qui sine villa. c. ij. p. ti. de
pbat. §. i. v. qd. si non est. **C** De agroz

depopulatores. iij. par. xi. de accusatione. §. i. hoc tui fallit.
C Qualiter agatur ptra illum qui facit viam in agro inco.
ti. de ca. pos. §. iij. ver. item vicino.

Inatus. **C** Differentia inter cognatos &
agnatos ti. de testa. §. iij. v. sed
nunquid & v. est etiam & quibusdam alijs sequentibus.

Inoscere. **C** Adateria d. liberis agno-
scendis ti. qui si. sunt legi. & gri-
colaz alij sunt ascripticij alij censiti &c. quod dicitur
ut ti. de sen. §. iij. circa finem.

Incultor. & agricultura **C** An agricul-
tores sunt de foro ecclesie ti. d.
competet. in adi. §. i. ver. s. xv. vij. **C** Serni & bo-
ues aratores non capiuntur p. executione rei indicate vel
missionis in poss. que sit ppter cotumacia q. ad in alia sup
sunt ti. de pmo & secundo decre. §. iij. ver. s. & scias.

Innessor. **C** Sines de quibus est qd
dicitur p agrinessores de iu-
dicis mandato distinguitur ut ti. de primo & secun-
do decre. §. x. ver. in actione autem. **C** De agrinessore sunt
multa ti. de par. ech. ver. s. quia.

Lapa. In statuto ciuitatis continetur qd
q. p. alapa soluat. x. libras nunquid
dans tres alapas soluet. xxx. ti. de iuu. §. i. v. qd
si in statuto.

Lbum. **C** De edicto d. albo corrupto ti.
de actioe seu petioe. §. v. v. nunc
dicam. **C** Quis dicitur albus p. noie: & qua-
lit olim sibi actioes fiebat & pponbantur ti. de actioe. §. iij.
v. & nota. **C** De edicto de albo scribendo vel de albo cor-
rupto. & eius pena ti. de do. & contu. §. ij. circa p. inci. & se.

Lienatio. **C** Qualiter reus debet vitari
ne cadat in edictum d. alic. mu.

indi. ca. fac. ti. de actione seu petitione. §. iij. circa
prin. **C** An habebat locum edictum vel titulus d. alic. mu.
indi. ca. fac. & cui competat & ptra quem actio in factum descen-
dens ex predicto edicto: & quid actor per actionem huius
modi psequatur & q. ad hoc ut actio competat predicta tria
sunt necessaria: & an p. actionem in factum tollat directa vel
vtilis in rem. **C** Item quomodo cesset predictum edictum vel non
habeat locum. **C** Item qualiter decre. & alic. mu. indi. ca.
fac. legenda sit & intelligenda ti. de cessioe actionis. §. i. v.
ut aut. & se. **C** An etiam sola iudicis aditio faciat aduersa-
rium cadere in edictum de alic. mu. in. ca. fac. vel etiam re-
quiratur lit. prest. ti. de comp. iudi. adi. §. fi. **C** An non
potest rem alienare non potest rem in iudicio deducere ti.
de libelloz. c. ocept. §. xij. ver. si vero prelatus. **C** Quando
edictum de alic. mu. indi. ca. fac. locum habeat et qualiter
in actione que descendit ex eo formentur libelli & fiant po-
sitiones de alic. mu. indi. ca. fac. per totum. **C** Ad istum in
possessionem bonorum rei ex primo decre. agit ptra alienate
actione in factum ex illo edicto de alic. mu. iudi. ca. fac. & alic.
natorum p. demnabitur aduersario ad omne damnum & interesse
ut ti. de primo & secundo decre. §. v. ver. sed pone. **C** Qua-
liter libelli formentur i. repetitioe ex ecclesiasticaz. alic. mu. &
& qualiter a creditore possint p. actiones paulianam reuo-
cari bona copalia seu incorporalia alienata a debitore in
fr. fraudem ipsius creditoris tam ab alienatione q. ab eo in
quem alienatio facta est. **C** Et qualiter in hoc casu libelli
et positiones formentur sine ille debitor fuerit pure sine
in diem vel sub conditione. **C** Item qualiter patrono p.
actionem saluanam succurritur liberto alienante bona in
fraudem patroni. **C** Et qualiter in hoc casu libelli et po-
sitiones formentur. **C** Item que sint illa que per aliena-
tioes tam in isto casu q. si predicti possent rationabiliter excusa-
re. **C** Item qualiter per vtilem actionem caluianam vel
saluanam vel vtilem in factum p. tentionem arrogatus pe-
titionem alienatoz. per arrogatorem in fraudem
veditorum d. vicio animi serui vediti ti. d. emp. & ved. §. vi.
v. hoc aut. **C** Nouatio nunquid fit nisi expresse dicatur i. pmissio